
COPIA

DETERMINAZIONE 
del Funzionario Responsabile del

Numero 38 / ST

COMUNE DI SAMONE
PROVINCIA DI TRENTO

SERVIZIO TECNICO EDILIZIA PUBBLICA

di data  26/08/2024

CUP I21F22001900006 – PNRR M1C1-INV.1.4.4 - Estensione 
dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale SPID/CIE. 
Affidamento incarico alla Società Trentino Digitale spa (CIG 
B2D3283B73).

Oggetto:

COMUNE DI SAMONE
Via delle Praele 21 
38059 Samone TN

T: 0461-762033 - F: 0461-762944 - C.F.81002230225 e P.IVA 00500900220
e-mail: segreteria@comune.samone.tn.it  - http://www.comune.samone.tn.it

pec: comune@pec.comune.samone.tn.it



 
 

Oggetto: CUP I21F22001900006 – PNRR M1C1-INV.1.4.4 – “Estensione dell'utilizzo delle 
piattaforme nazionali di identità digitale SPID/CIE”. Affidamento incarico alla Società 
Trentino Digitale spa (CIG B2D3283B73). 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
– SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – 

 
Visto il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa 
e la resilienza;  
  
Visto il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), approvato con Decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato Generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021;  
  
Vista, in particolare, la Missione 1 Componente 1 Investimento 1.4 del PNRR - NextGenerationEU 
che prevede il finanziamento della Misura 1.4.4 “Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali 
di identità digitale SPID/CIE”;  
  
Viste le “Linee Guida per i Soggetti Attuatori individuati tramite avvisi pubblici a lump sum 
(contributo una tantum)”, pubblicate in data 19/10/2022 dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri 
- Dipartimento per la Trasformazione Digitale – Unità di Missione PNRR;  
  
Visto il Codice dell’Amministrazione Digitale, D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82;   
 
Dato atto che in data 04/04/2022 è stato pubblicato, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza – PNRR -, l’Avviso Avviso Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo delle piattaforme 
nazionali di identità digitale - SPID CIE" Comuni Aprile 2022”, con scadenza presentazione 
istanze in data 02/09/2022, con il quale le Pubbliche Amministrazioni possono presentare richieste 
di finanziamento, per l’estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale 
SPID/CIE nei servizi offerti tramite i siti istituzionali;  
 
Dato atto che il suddetto avviso presenta quali obiettivi (target) europei i seguenti:   

● M1C1-145, da conseguirsi entro dicembre 2025: Numero di cittadini italiani con identità 

digitali valide sulla piattaforma nazionale di identità digitale: 42.300.000; 

● M1C1-146, da conseguirsi entro marzo 2026: Numero di amministrazioni pubbliche (su 

un totale di 16.500) che adottano l'identificazione elettronica (eID) (SPID o CIE): 16.500.  

Considerato che, per partecipare al suddetto Avviso, in particolare, i soggetti attuatori devono:   

a. presentare un progetto coerente con i suddetti target e milestone previsti dal suddetto 

avviso;  

b. garantire l’adozione di adeguate misure per garantire il rispetto del principio di sana 

gestione finanziaria secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, 

Euratom) 2018/1046 e nell’art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in 

materia di prevenzione dei conflitti di interessi, delle frodi, della corruzione e di recupero 

e restituzione dei fondi che sono stati indebitamente assegnati, nonché il rispetto del 

divieto del doppio finanziamento di cui all’art. 9 del medesimo regolamento;  

c. garantire il possesso della capacità operativa e amministrativa al fine di fornire garanzia 

circa la realizzazione del progetto nelle modalità e termini previsti per il rispetto dei 

principi (milestone) e degli obiettivi (target) di cui all’art. 1 del suddetto Avviso;  



d. completare il processo di classificazione dei dati e registrazione in base a quanto 

previsto negli artt. 3 e 5 del Regolamento AGID di cui alla Determinazione AGID n. 

628/2021;  

e. rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali ai 

sensi dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852 (DNSH);  

  

Dato atto che il suddetto avviso prevede inoltre, all’allegato 2 alla Misura 1.4.4 “Estensione 

dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale SPID/CIE – Comuni aprile 2022” 

definisce:   

a) le modalità di adesione alle piattaforme di identità digitali SPID e CIE;  

b) le raccomandazioni progettuali;  

c) le modalità di integrazione nodo italiano eIDAS 

 

Considerato che in data 28/07/2022 il Comune di Samone ha presentato la propria candidatura al 

suddetto Avviso, per la sola integrazione CIE (poichè l’integrazione SPID risultava non finanziabile 

in quanto eseguita con mezzi propri prima della data del 01/02/2020 fissata dall’Avviso)  

Considerato che il Dipartimento per la trasformazione digitale ha comunicato l’ammissione della 

candidatura n. 38023 del Comune di Samone al suddetto avviso;  

 

Dato atto che il suddetto Avviso prevede, quali scadenze per la realizzazione del progetto:  

a) massimo 12 mesi (360 giorni) per la contrattualizzazione del fornitore dalla data di notifica del 

decreto di finanziamento, ovvero il 10.08.2023 per il Comune di Smone;  

b) massimo 10 mesi (300 giorni) per la conclusione delle attività, a partire dalla data di 

contrattualizzazione del fornitore;  

 

Considerato che in data 26/07/2022 è stato acquisito e successivamente comunicato alla 

piattaforma PA Digitale 2026 il Codice Unico Progetto – CUP - I21F22001900006;  

Considerato che, con Decreto n. 25 - 4 / 2022 - PNRR – PNRR FINESTRA TEMPORALE n. 4 

(dal 05/07/2022 al 03/08/2022), la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 

trasformazione digitale ha approvato un finanziamento di € 12.334.000,00 e per quanto riguarda il 

Comune di Samone viene assegnato l’importo di € 14.000,00;  

Dato atto che il suddetto avviso prevede, in particolare, che:  

- gli interventi realizzati siano nel rispetto delle leggi e della normativa europea;  

- sia assicurata l’adozione di norme per il rispetto della sana gestione finanziaria e delle norme 

in materia di aiuti di stato;  

- sia rispettato il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, 

secondo il principio ‘Do not significant harm – DNSH’;  

- siano rispettati i principi trasversali previsti dal PNRR, tra i quali, il principio di contributo agli 

obiettivi climatico e digitale e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani;  

- sia rispettato il principio di parità di genere;  

- al progetto sia data piena attuazione, garantendo l’avvio tempestivo delle attività progettuali 

per non incorrere in ritardi;  

- siano rispettate tutte le norme in materia di affidamento di appalti pubblici, con l’obbligo di 

indicazione del Codice Unico di Progetto – CUP – in tutti gli atti amministrativi e contabili;  

- siano aggiornate costantemente sulla Piattaforma PA Digitale 2026 i dati e le informazioni 

relative alla procedura di gara di affidamento dei progetti e alla realizzazione dei progetti, 

conservando tutta la documentazione, per assicurare la completa tracciabilità, da mettere a 

disposizione al Dipartimento, del Servizio centrale per il PNRR, dell’Unità di Audit, della 

Commissione europea, dell’OLAF, della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura 

europea (EPPO) e delle competenti Autorità giudiziarie nazionali;  

- il finanziamento sia applicato ai progetti realizzati dal Soggetto Attuatore con decorrenza 

01/02/2020 anche con fondi propri;   

  



Dato atto che il termine per la contrattualizzazione è stato prorogato a tutto il 20/09/2024;   

  

Dato atto che si rende necessario incaricare una ditta specializzata per l’implementazione 

dell’estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale CIE secondo le modalità 

indicate nella domanda a valere sul finanziamento M1C1-I1.4.4. 

  

Dato atto che per l’intervento di estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di Identità 

Digitale (CIE) ai servizi erogati dall’Amministrazione tramite il sito istituzionale si è ritenuto, 

nell’ambito della trattativa diretta avvalersi della società “in house”- Trentino Digitale Spa Via G. 

Gilli, 2 - 38121 Trento P.IVA 00990320228 -  in qualità di società di sistema per le PA della 

Provincia di Trento relativamente ai servizi di digitalizzazione;  

Atteso che la società Trentino Digitale Spa con nota dd. 13.08.2024 assunta al prot. 2898 ha 

esposto la seguente proposta tecnico-economica: 

a) la messa a disposizione da parte di Trentino Digitale, nell’ambito della piattaforma provinciale di 
autenticazione (AAC - Authentication and Authorization Controller), dell’evoluzione tecnologica 
che rende possibile l’integrazione con la piattaforma nazione di identità digitale basata su CIE 
(Carta d’Identità Elettronica) tramite protocollo OpenID Connect; 

b) i servizi di supporto tecnico erogati da Trentino Digitale per la configurazione di AAC specifica 
per l’Ente e il supporto all’integrazione con AAC dei Vostri servizi online al cittadino per 
l’accesso con CIE; 

c) i servizi professionali tecnici di adeguamento del portale “Stanza del Cittadino - MycomunWeb” 
funzionali a garantire l’accesso attraverso CIE con OpenID Connect a tutti servizi digitali, a 
valere sia sui servizi già attivati che sui servizi che verranno in seguito attivati sulla “Stanza del 
Cittadino - MyComunWeb”: tali servizi, come meglio descritti nell’Allegato Tecnico B, saranno 
erogati direttamente dalla società OpenContent Scarl in qualità di di partner tecnologico del 
Consorzio dei Comuni Trentini nella progettazione, realizzazione e manutenzione dei servizi 
digitali degli Enti Locali trentini; 

d) servizi professionali di configurazione e attivazione di ciascuna istanza del portale dell’Ente 
“Stanza del Cittadino - MycomunWeb” per l’utilizzo dei nuovo protocollo così come richiesto dal 
bando PNRR: anche tali servizi saranno resi direttamente da OpenContent. 

 

 

Dato atto che la Società Trentino Digitale Spa in oggetto presenta i requisiti tecnici e professionali 

per l’esecuzione dell’incarico;  

 

Ritenuto di affidare l’incarico per la l’estensione dell’utilizzo dell’identità digitale (CIE) nei servizi 
offerti tramite il sito istituzionale del Comune di Samone – CUP I21F22001900006 – CIG 
B2D3283B73 – progetto finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU, alla Società:  
- Trentino Digitale  Spa -  Via G. Gilli, 2 - 38121 Trento P.IVA 00990320228;  

 



Ritenuto di affidare direttamente l’incarico ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgv. 36/2023 
(nuovo Codice dei Contratti) che consente l’affidamento diretto per forniture e servizi entro il limite 
di € 140.000,00.=, alla citata ditta per l’importo complessivo di € 4.950,00.= (IVA compresa), 
prescindendo dall’utilizzo del mercato elettronico o degli strumenti elettronici di acquisto gestiti da 
APAC o CONSIP secondo quanto consentito dall’art. 36ter1, comma sesto, L.P. 19.07.1990, n. 23. 
 

Dato atto che la somma complessiva di € 3.950,00 più iva per un totale di € 4.819,00, trova 

copertura al Cap. 45000/400 “PNRR M1C1 - INV. 1.4 - MISURA 1.4.4 - CUP I21F22001900006 - 

ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE. 

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA” – competenza 2024 del Bilancio 2024-2026, per la parte 

finanziata dal PNRR, pari a € 14.000,00;  

  

Considerato che, la Società incaricata dovrà presentare:  
a) a completamento dell’incarico in oggetto, una dichiarazione attestante la conformità del 

progetto sopra specificato alle normative europea e nazionale e, in particolare, alla normativa 

in materia di trattamento dati personali, alle Linee Guida di design per i siti internet e i servizi 

digitali della Pubblica Amministrazione del 27/09/2022, alla normativa in materia di 

accessibilità e alla normativa che disciplina il diritto al lavoro dei disabili, ai sensi dell’articolo 

17 della L. 12 marzo 1999 n. 68, “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;  

  

Preso atto del documento di regolarità contributiva (DURC) prot. INPS_41139903 del 29.05.2024 

con scadenza 26.09.2024, dell’assolvimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai 

sensi della Legge 136/2010;  

Acquisito sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici il CIG relativo all’incarico B2D3283B73 (in 

quanto incarico PNRR inferiore a € 5.000,00);   

Evidenziato che, ai sensi dell’art. 12, paragrafo 12.5 dell’avviso 1.3.1 del PNRR, il Comune, nella 

sua qualità di Soggetto Attuatore, è tenuto obbligatoriamente a riportare, su qualsiasi documento, 

sito web, comunicazione (a valenza esterna) riguardante il progetto finanziato, l’indicazione da cui 

risulti che il progetto è finanziato nell’ambito del PNRR con l’esplicita dichiarazione di 

finanziamento che reciti ‘finanziato dall’Unione Europea – NextGeneretionEU’ e valorizzando 

contestualmente il logo dell’Unione Europea. 

 

Vista l’approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026, del bilancio di 

previsione finanziario 2024-2026, della nota integrativa e del piano degli indicatori per il periodo 

2024-2026. (Bilancio armonizzato di cui all'allegato 9 del d.lgs. 118/2011), approvati con 

Deliberazione del Consiglio comunale n. 23 dd. 21.12.2023. 

 

Visti gli atti programmatici d'indirizzo per la gestione del bilancio di previsione 2024/2026: 

organizzazione di Servizi e Uffici, approvati con deliberazioni della Giunta comunale n. 106 dd. 

28.12.2023. 

 

Visti gli atti programmatici d'indirizzo per la gestione del bilancio di previsione 2024/2026: 

assegnazione dotazioni finanziarie ai Responsabili dei Servizi, approvati con Deliberazione della 

Giunta comunale n. 107 dd. 28.12.2023. 

 

Visto il Codice degli Enti locali della Regione Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3 maggio 

2018, n. 2. 

 

Richiamati: 

- lo Statuto Comunale vigente; 

- il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 4 di 

data 06 febbraio 2018; 



D E T E R M I N A 

1. di affidare direttamente, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgvo 36/2023, per le 

motivazioni espresse in premessa, l’estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di 

identità digitale (CIE) a valere sia sui servizi già attivati che sui servizi che verranno in 

seguito attivati sulla “Stanza del Cittadino - MyComunWeb” del Comune di Samone – CUP 

I21F22001900006 – CIG B2D3283B73 – progetto finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU alla Società alla:   

- Trentino Digitale Spa -  Via G. Gilli, 2 - 38121 Trento P.IVA 00990320228 (società “in 

house”; 

per l’importo di 3.950,00, oltre a IVA al 22% come da preventivo dd. 13.08.2024 assunto al 

prot. 2898.  

 

2. di dare atto che la Società incaricata al punto 1 dovrà effettuare, nell’ambito della 

realizzazione del progetto in oggetto:  

a) a completamento dell’incarico, una dichiarazione attestante la conformità del progetto 

sopra specificato alla normativa nazionale ed europea e, in particolare, alla normativa in 

materia di trattamento dati personali, alla normativa in materia di accessibilità e alla 

normativa che disciplina il diritto al lavoro dei disabili, ai sensi dell’articolo 17 della L. 12 

marzo 1999 n. 68, “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;  

 

3. di assumere, per le motivazioni espresse in premessa, in favore della società Trentino 

Digitale  Spa -  Via G. Gilli, 2 - 38121 Trento P.IVA 00990320228 l’impegno di spesa 

complessivo di € 4.819,00, la quale trova copertura al Cap. 45000/400 “PNRR M1C1 - INV. 

1.4 - MISURA 1.4.4 - CUP I21F22001900006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE 

PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE. FINANZIATO DALL'UNIONE 

EUROPEA” – competenza 2024 del Bilancio 2024-2024, dando atto che la spesa risulta 

interamente finanziata dai fondi PNRR di cui in premessa, pari a complessivi € 14.000,00.=;  

  

4. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2024;  

  

5. di attestare la compatibilità dell’impegno con gli stanziamenti di cassa e gli Equilibri di 

Finanza Pubblica;  

 

6.  di dare atto che ai fini della tracciabilità e della rendicontazione al presente impegno sono 

associati il CUP I21F22001900006 e il CIG B2D3283B73. 

 

7. di accertare il finanziamento di cui al Decreto n. 25 - 4 / 2022 - PNRR – PNRR FINESTRA 

TEMPORALE n. 4 (dal 05/07/2022 al 03/08/2022), della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Dipartimento per la Trasformazione Digitale di Euro 14.000,00 al capitolo 

2500/400 del bilancio 2024/2026-esercizio 2024, con termine di esigibilità 31 dicembre 

2024. 

  

8. di dare atto che la società Trentino Digitale SPA è tenuta, con riferimento alle prestazioni 

oggetto del presente affidamento, ad impegnarsi ad osservare e a far osservare ai propri 

collaboratori a qualsiasi titolo, per quanto compatibili con ruolo e attività svolte, gli obblighi 

di condotta previsti dal D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 (Codice di Comportamento dei 

dipendenti pubblici) ai sensi dell’art. 2, co. 3 dello stesso D.P.R., e gli obblighi di condotta 

previsti dal Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Samone adottato con 

deliberazione della Giunta comunale n. 57 del 14.10.2014. 

 

9. di dare atto che, ai sensi dell’art. 12, paragrafo 12.5 dell’avviso 1.4.1 del PNRR, il Comune, 

nella sua qualità di Soggetto Attuatore, è tenuto obbligatoriamente a riportare, su qualsiasi 

documento, sito web, comunicazione (a valenza esterna) riguardante il progetto finanziato, 

l’indicazione da cui risulti che il progetto è finanziato nell’ambito del PNRR con l’esplicita 



dichiarazione di finanziamento che reciti ‘finanziato dall’Unione Europea – 

NextGeneretionEU’ e valorizzando contestualmente il logo dell’Unione Europea. 

 

10. di dare atto: 

a) che il progetto è definito in coerenza degli obiettivi dei progetti con i target e milestone 
previsti dal PNRR; 

b) che il progetto presentato non è finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o 
europei e rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione europea di cui 
all’art. 9 del Reg. (UE) 2021/241; 

c) che la realizzazione delle attività progettuali prevede di “non arrecare un danno 
significativo” agli obiettivi ambientali, ai sensi dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 
2020/852 (DNSH), attraverso l’applicazione delle linee guida riportate all’Allegato 4 
dell’Avviso; 

d) che la realizzazione delle attività progettuali è coerente con i principi e gli obblighi specifici 
del PNRR e, ove applicabili, ai principi del Tagging clima e digitale, della parità di genere, 
della protezione e valorizzazione dei giovani; 

e) che l’attuazione del progetto prevede il rispetto delle norme nazionali ed europee 
applicabili, ivi incluse quelle in materia di trasparenza, tutela dei diversamente abili, parità 
di trattamento, non discriminazione, proporzionalità e pubblicità; 

f) che adotterà misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria 
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e 
nell’art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei 
conflitti di interessi, delle frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei fondi che 
sono stati indebitamente assegnati nonché misure volte a garantire l’assenza del c.d. 
doppio finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241; 

g) di possedere la capacità operativa e amministrativa al fine di fornire garanzia circa la 
realizzazione del progetto nelle modalità e termini previsti per il rispetto di milestone e 
target della misura. 

 

11. di dare atto che in seguito agli impegni assunti con il presente provvedimento la somma che 

resta a disposizione dell’Amministrazione a valere sul finanziamento PNRR – M1C1-

Inv.1.4.4 (“Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale SPID/CIE”) 

risulta di € 9.181,00 così determinata: 

 

14.000,00euro  Finanziamento  

4.819,00 euro  Presente provvedimento  

9.181,00 euro  Rimante a disposizione  

 

12. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale del Comune di Samone;  

  

13. di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva dalla data di apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del 

Servizio Economico-Finanziario.  

 

14. Di dare atto che il contratto sarà concluso mediante scambio di lettera commerciale. 

 

15. di comunicare la presente alla ditta incaricata ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del 

D.P.G.R. 27 ottobre 1999, n. 8/L. 

 

 



Si fa presente che avverso la presente determinazione sono ammessi:
-     ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni, 
      ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104;
-     ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 
      24 novembre 1971, n. 1199.
 
In materia di aggiudicazione di appalti si chiama la tutela processuale di cui al comma 5) dell’art. 120 
dell’Allegato 1) del D.Leg.vo 2 luglio 2010, n. 104. In particolare:
-     il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni;
-     non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA

F.to Tomio ing. Livio

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
(art.5 Regolamento di Contabilità)

Visto per la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.19, c.1, 
del Testo Unico delle leggi regionali sull'ordinamento contabile e finanziario dei Comuni 
approvato con D.P.G.R. 28 maggio 1999, n.4/L, modificato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005, 
n.4/L. Si esprime parere Favorevole

IMPORTOANNO 
CAPITOLO

CAPITOLOACCERTAMENTO ESERCIZIO ARTICOLO

 400  2500  2024  14.000,00 2024 ST03824

 400  45000  2024  4.819,00 2024 ST03824

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to Ropele Michela

IL SEGRETARIO COMUNALE

Müller dott.ssa Deborah

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Samone, lì 09/09/2024

COMUNE DI SAMONE
Via delle Praele 21 
38059 Samone TN

T: 0461-762033 - F: 0461-762944 - C.F.81002230225 e P.IVA 00500900220
e-mail: segreteria@comune.samone.tn.it  - http://www.comune.samone.tn.it

pec: comune@pec.comune.samone.tn.it


